
　教習に必要な時限数と料金のご案内 (消費税１０％)
単位円

消費税 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込

入学金 40,000 44,000 40,000 44,000 40,000 44,000 36,000 39,600 40,000 44,000 40,000 44,000 40,000 44,000

運転適性検査 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500

2,700 2,970 2,700 2,970 2,700 2,970 2,700 2,970 2,700 2,970 2,700 2,970

70,200 77,220 5,400 5,940 13,500 14,850 70,200 77,220 5,400 5,940 13,500 14,850

5,300 5,830 5,300 5,830 5,300 5,830 5,300 5,830 5,300 5,830 5,300 5,830 5,300 5,830

180,200 198,220 169,600 186,560 137,800 151,580 21,200 23,320 164,300 180,730 153,700 169,070 121,900 134,090

教科書 4,500 4,950 1,400 1,540 2,100 2,310 4,500 4,950 1,400 1,540 2,100 2,310

写真料金 700 770 700 770 700 770 700 770 700 770 700 770 700 770

300,600 330,660 222,100 244,310 199,100 219,010 62,900 69,190 284,700 313,170 206,200 226,820 183,200 201,520

修了検定 7,200 7,920 7,200 7,920 7,200 7,920 7,200 7,920 7,200 7,920 7,200 7,920

卒業検定 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030

卒業証明書 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700

21,500 23,650 21,500 23,650 21,500 23,650 14,300 15,730 21,500 23,650 21,500 23,650 21,500 23,650

322,100 354,310 243,600 267,960 220,600 242,660 77,200 84,920 306,200 336,820 227,700 250,470 204,700 225,170

税抜き 税込

納入方法 ¥7,200 ¥7,920
●お支払方法は現金一括払い、現金二分割、PAYPAY、銀行振込、 ●上記費用は、規定時限数で終了した場合に限ります。 ¥1,800 非課税
クレジットカード、クレジットローンをご用意しております。 ●入学金はご入校後お返し出来ませんのでご了承下さい。 ¥7,300 ¥8,030
●教習料金は、教習開始前までに納入して下さい。

　入金確認後、予約をお取りします。 〒961-0076　白河市五番丁川原101-5 ¥5,300 ¥5,830

●追加料金は現金のみです。 白　河　自　動　車　学　校

●MTからATへ移行した場合の返金は致しかねます。 お問合せＭａｉｌ：ｉｎｆｏ＠shirakawa-ds.jp
★　ご不明な点は係員へお尋ね下さい。
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なし・原付

31

車種 普通車　Ｍ Ｔ 審査 普通車　Ａ Ｔ

学科時限数 26

2025.3.24改定

23

自動二輪 大型特殊

技能時限数 34 32 26 4

所持免許 なし・原付 自動二輪 大型特殊 普通ＡＴ

℡0248-22-7171

追加料金
技 能 教 習 料 金
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卒業検定再受検料
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２検定料金小計

１基本＋２検定＝合計

　その他の費用  仮免申請交付手数料 2,900 円 (非課税)　（警察署への納入分です。入校時納入願います）

修了検定再受検料



　教習に必要な時限数と料金のご案内（消費税10%）

注1：準中型（5ｔ）限定免許とは平成29年3/12以前に取得

単位円 　　した普通免許が準中型（5ｔ）限定免許とみなされます

 技能時限数

 学科時限数

消費税 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込

入学金 60,000 66,000 60,000 66,000 60,000 66,000 60,000 66,000 60,000 66,000 60,000 66,000

 運転適性検査 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500

学科料金 5,400 5,940 5,400 5,940

9,000 9,900 9,000 9,900 9,000 9,900 9,000 9,900 9,000 9,900 9,000 9,900

126,000 138,600 180,000 198,000 207,000 227,700 234,000 257,400 270,000 297,000 234,000 257,400

 写真料金 700 770 700 770 700 770 700 770 700 770 700 770

191,700 210,870 245,700 270,270 272,700 299,970 305,100 335,610 341,100 375,210 299,700 329,670

 修了検定 7,200 7,920 7,200 7,920 7,200 7,920 7,200 7,920 7,200 7,920 7,200 7,920

 卒業検定 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030

 卒業証明書 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700

21,500 23,650 21,500 23,650 21,500 23,650 21,500 23,650 21,500 23,650 21,500 23,650

１基本＋２検定=合計 ¥213,200 ¥234,520 ¥267,200 ¥293,920 ¥294,200 ¥323,620 ¥326,600 ¥359,260 ¥362,600 ¥398,860 ¥321,200 ¥353,320

仮免申請交付手数料 2,900 円 (非課税)警察署への納入分です。入校時納入願います 税抜き 税込

納入方法 ¥7,200 ¥7,920
●お支払方法は現金一括払い、PAYPAY、銀行振込、 　　●上記費用は、規定時限数で終了した場合に限ります。 ¥7,300 ¥8,030

　　●入学金はご入校後お返し出来ませんのでご了承下さい。

●教習料金は、教習開始前までに納入して下さい。 〒961-0076　白河市五番丁川原101-5 ¥9,000 ¥9,900
　入金確認後、予約をお取りします。 　白　河　自　動　車　学　校
●追加料金は現金のみです。

★　ご不明な点は係員へお尋ね下さい。 お問合せＭａｉｌ：ｉｎｆｏ＠shirakawa-ds.jp

℡０２４８－２２－７１７１

追加料金

検定等再受験料

修了検定再受検料
卒業検定再受検料

　クレジットカード、クレジットローンをご用意しております。

2025.3.24改定

車　種 大　型　自　動　車

所持免許 中型
①中型（8ｔ）限定

準中型 普通 普通二種
②中型8ｔ限定二種 準中型（5ｔ）限定

注1
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技 能 教 習 料 金



　教習に必要な時限数と料金のご案内　（消費税１０％)
2025.3.24改定

注1：準中型（5ｔ）限定免許とは平成29年3/12以前に取得

単位円 　　した普通免許が準中型（5ｔ）限定免許とみなされます

技能教習

学科教習
消費税 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込

入学金 50,000 55,000 50,000 55,000 50,000 55,000 50,000 55,000 50,000 55,000 45,000 49,500

運転適性検査 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500

学科料金 5,400 5,940 5,400 5,940

7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030

65,700 72,270 80,300 88,330 109,500 120,450 80,300 88,330 109,500 120,450 36,500 40,150

写真料金 700 770 700 770 700 770 700 770 700 770 700 770

小計 121,400 133,540 141,400 155,540 170,600 187,660 136,000 149,600 165,200 181,720 87,200 95,920

修了検定 7,200 7,920 7,200 7,920 7,200 7,920 7,200 7,920 7,200 7,920

卒業検定 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030

卒業証明書 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700

小計 21,500 23,650 21,500 23,650 21,500 23,650 21,500 23,650 21,500 23,650 14,300 15,730

¥142,900 ¥157,190 ¥162,900 ¥179,190 ¥192,100 ¥211,310 ¥157,500 ¥173,250 ¥186,700 ¥205,370 ¥101,500 ¥111,650

 仮免申請交付手数料2,900 円 (非課税)警察署への納入分です。入校時納入願います 税抜き 税込

納入方法 ¥7,200 ¥7,920

●お支払方法は現金一括払い、PAYPAY、銀行振込、 ●上記費用は、規定時限数で終了した場合に限ります。 ¥7,300 ¥8,030

●入学金はご入校後お返し出来ませんのでご了承下さい。

●教習料金は、教習開始前までに納入して下さい。 〒961-0076　白河市五番丁川原101-5 ¥7,300 ¥8,030

　入金確認後、予約をお取りします。 白　河　自　動　車　学　校

●追加料金は現金のみです。 ℡０２４８－２２－７１７１

★　ご不明な点は係員へお尋ね下さい。 お問合せＭａｉｌ：ｉｎｆｏ＠shirakawa-ds.jp
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車種 中　型　自　動　車
所持免許 準中型

　　準中型  　　注1
普通

審査(限定解除)

（５ｔ）限定 ＡＴ限定 ８ｔ限定

11 15 11 15 5

普通二種
普通二種

技 能 教 習 料 金

1 1

卒業検定再受検料

追加料金　クレジットカード、クレジットローンをご用意しております。

修了検定再受検料



教習に必要な時限数と料金のご案内（消費税10%)
単位円

技能教習

学科教習
消費税 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込

入学金 40,000 44,000 40,000 44,000 40,000 44,000 40,000 44,000

運転適性検査 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500

2,700 2,970

59,400 65,340

9,000 9,900 9,000 9,900 9,000 9,900 9,000 9,900

108,000 118,800 54,000 59,400 90,000 99,000 54,000 59,400

教科書 4,500 4,950

写真料金 700 770 700 770 700 770 700 770

小計 217,600 239,360 99,700 109,670 135,700 149,270 99,700 109,670

卒業検定 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030

卒業証明書 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700

小計 14,300 15,730 14,300 15,730 14,300 15,730 14,300 15,730

231,900 255,090 114,000 125,400 150,000 165,000 114,000 125,400

納入方法

●お支払方法は現金一括払い、PAYPAY、銀行振込、 　　●上記費用は、規定時限数で終了した場合に限ります。 税抜き 税込

　クレジットカード、クレジットローンをご用意しております　　●入学金はご入校後お返し出来ませんのでご了承下さい。 ¥7,300 ¥8,030

●教習料金は、教習開始前までに納入して下さい。 　　〒961-0076　白河市五番丁川原101-5

　入金確認後、予約をお取りします。 　　　白　河　自　動　車　学　校 ¥9,000 ¥9,900

●追加料金は現金のみです。 ℡0248-22-7171

★　ご不明な点は係員へお尋ね下さい。 お問合せmail：info＠shirakawa-ds.jp

2025.3.24改定

車種 大　型　特　殊　自　動　車 審査(限定解除)

所持免許 なし・原付 普通・大型・中型・準中型 自動二輪
大型特殊

（農耕車限定）
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検定等再受験料

卒業検定再受検料

追加料金

技 能 教 習 料 金



　教習に必要な時限数と料金のご案内（消費税10％）

単位円

技能教習

学科教習

消費税 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込

入学金 35,000 38,500 35,000 38,500 35,000 38,500 35,000 38,500 35,000 38,500 35,000 38,500 35,000 38,500

運転適性検査 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500

5,400 5,940

5,400 5,940

5,200 5,720 5,200 5,720 5,200 5,720 5,200 5,720 5,200 5,720 5,200 5,720 5,200 5,720

161,200 177,320 62,400 68,640 83,200 91,520 104,000 114,400 124,800 137,280 41,600 45,760 26,000 28,600

教科書 1,100 1,210

写真料金 700 770 700 770 700 770 700 770 700 770 700 770 700 770

小　計 208,400 229,240 103,100 113,410 123,900 136,290 144,700 159,170 165,500 182,050 82,300 90,530 66,700 73,370

卒業検定 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030

卒業証明書 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700

小　計 14,300 15,730 14,300 15,730 14,300 15,730 14,300 15,730 14,300 15,730 14,300 15,730 14,300 15,730

222,700 244,970 117,400 129,140 138,200 152,020 159,000 174,900 179,800 197,780 96,600 106,260 81,000 89,100

納入方法

●お支払方法は現金一括払い、PAYPAY、銀行振込、 　　●上記費用は、規定時限数で終了した場合に限ります。 税抜き 税込

　クレジットカード、クレジットローンをご用意しております　　●入学金はご入校後お返し出来ませんのでご了承下さい。 ¥7,300 ¥8,030

●教習料金は、教習開始前までに納入して下さい。 　　〒961-0076　白河市五番丁川原101-5

　入金確認後、予約をお取りします。 　　　白　河　自　動　車　学　校 ¥5,200 ¥5,720

●追加料金は現金のみです。 　　　 ℡0248-22-7171

★　ご不明な点は係員へお尋ね下さい。 お問合せmail：info＠shirakawa-ds.jp

技 能 教 習 料 金

追加料金

2025.3.24改定

ＡＴ大型二輪

および　MT普通二輪orMT
普通二輪(小型)を所持

卒業検定再受検料

24 8 5

検定等再受験料

車　種 M  T  大　型　二　輪　

所持免許 普通 MT普通二輪
ＡＴ限定

MT小型二輪
ＡＴ限定 ＡＴ限定

普通二輪 小型二輪 大型二輪

時限数
31 12 16 20

1

学　科
料　金

技　能
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２
検定
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１基本＋２検定＝合計
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金



教習に必要な時限数と料金のご案内（消費税10%） 2025.3.24改定

単位円

技能教習

学科教習

消費税 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込

入学金 35,000 38,500 35,000 38,500 35,000 38,500 35,000 38,500 35,000 38,500 35,000 38,500 35,000 38,500 35,000 38,500

運転適性検査 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500

2,700 2,970 5,400 5,940 2,700 2,970 5,400 5,940

70,200 77,220 5,400 5,940 70,200 77,220 5,200 5,720

5,100 5,610 5,100 5,610 5,100 5,610 5,100 5,610 5,100 5,610 5,100 5,610 5,100 5,610 5,100 5,610

96,900 106,590 86,700 95,370 25,500 28,050 40,800 44,880 25,500 28,050 61,200 67,320 51,000 56,100 20,400 22,440

教科書 4,500 4,950 1,100 1,210 4,500 4,950 1,100 1,210

写真料金 700 770 700 770 700 770 700 770 700 770 700 770 700 770 700 770

小　計 212,300 233,530 133,900 147,290 66,200 72,820 81,500 89,650 66,200 72,820 176,600 194,260 98,000 107,800 61,100 67,210

卒業検定 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030

卒業証明書 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700

小　計 14,300 15,730 14,300 15,730 14,300 15,730 14,300 15,730 14,300 15,730 14,300 15,730 14,300 15,730 14,300 15,730

226,600 249,260 148,200 163,020 80,500 88,550 95,800 105,380 80,500 88,550 190,900 209,990 112,300 123,530 75,400 82,940

納入方法

●お支払方法は現金一括払い、PAYPAY、銀行振込、 　　●上記費用は、規定時限数で終了した場合に限ります。 税抜き 税込

　クレジットカード、クレジットローンをご用意しておりま　　●入学金はご入校後お返し出来ませんのでご了承下さい。 ¥7,300 ¥8,030
●教習料金は、教習開始前までに納入して下さい。 　　〒961-0076　白河市五番丁川原101-5
　入金確認後、予約をお取りします。 　　　白　河　自　動　車　学　校 ¥5,100 ¥5,610
●追加料金は現金のみです。 ℡0248-22-7171

★　ご不明な点は係員へお尋ね下さい。 お問合せmail：info＠shirakawa-ds.jp

検定等再受験料

卒業検定再受検料

追加料金
技 能 教 習 料 金

車種 ＭＴ 普通二輪　 MT普通二輪（小型限定） 

所持免許 なし・原付 普通
ＡＴ限定 ＡＴ限定

小型二輪 なし・原付 普通
ＡＴ限定

普通二輪 小型二輪 小型二輪
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（単位／円） 　　　　(消費税10％)

税別 税込 税別 税込

35,000 38,500 35,000 38,500 ■ステップアップ教習とは？

5,000 5,500 5,000 5,500 　普通自動二輪から教習を始め、

70,200 77,220 5,400 5,940 　大型自動二輪を取得するプランです

(2,700×26ｈ） (2,970×26ｈ） (5,400×1ｈ） (5,940×1ｈ）

96,900 106,590 86,700 95,370

(5,100×19ｈ） (5,610×19ｈ） (5,100×17ｈ） (5,610×17ｈ）

4,500 4,950 1,100 1,210 【注意事項】

700 770 700 770 ○普通自動二輪教習終了後、免許証にしてから

7,300 8,030 7,300 8,030 　 大型自動二輪を開始して頂く様になります

7,000 7,700 7,000 7,700 ○普通自動二輪卒業後、1ヶ月以内に

¥226,600 ¥249,260 ¥148,200 ¥163,020 　 大型自動二輪の入校をしてください

普通免許無
料金（税込）

普通車有
料金（税込）

■料金のお支払いについて ■その他の事項
○教習料金のお支払いは便利なクレジットもご利用になれます ○上記総費用は規定教習回数で終了した場合に限ります
○無理のない計画でゆとりある免許取得をおすすめします ○個人差による相違が生じる場合がありますので予めご了承下さい

○延長の場合は追加料金が発生いたします
■お支払いの方法 ○入学金はご入校後お返し出来ませんのでご了承下さい
○教習料金は、教習開始までに必ず納めて下さい ○退校の場合、他の料金については前納されている未使用分について精算返金致します
○クレジットご希望の方はクレジット審査が承認されてから ○その他、ご不明な点は係員へお尋ね下さい
　の教習開始となります

普通二輪

　自動二輪　ステップアップ教習料金のご案内 2025/3/24改定

教習する免許種別 普通自動二輪 大型自動二輪

入学金 - -

技能時限数 19時限 17時限 12時限

学科時限数 26時限 1時限 -

所持免許 なし・原付 普通

税別 税込

教本・教材 - -

運転適性検査 - -

学科教習料金
- -

- -

技能教習料金
62,400 68,640

(5,200×12ｈ） (5,720×12ｈ）

写真料金 - -

卒業検定 7,300 8,030

大型二輪取得までの
料金 ¥333,630 ¥247,390 白河自動車学校

0248-22-7171

卒業証明書 7,000 7,700

合計金額 ¥76,700 ¥84,370



　教習に必要な時限数と料金のご案内（消費税10%）
2025.3.24改定

単位円

技能教習

学科教習

消費税 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込

入学金 35,000 38,500 35,000 38,500 35,000 38,500 35,000 38,500 35,000 38,500 35,000 38,500

運転適性検査 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500

2,700 2,970 5,400 5,940

70,200 77,220 5,400 5,940

5,200 5,720 5,200 5,720 5,200 5,720 5,200 5,720 5,200 5,720 5,200 5,720

150,800 165,880 124,800 137,280 46,800 51,480 52,000 57,200 88,400 97,240 93,600 102,960

教科書 4,500 4,950 1,100 1,210

写真料金 700 770 700 770 700 770 700 770 700 770 700 770

小　計 266,200 292,820 172,000 189,200 87,500 96,250 92,700 101,970 129,100 142,010 134,300 147,730

卒業検定 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030

卒業証明書 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700

小　計 14,300 15,730 14,300 15,730 14,300 15,730 14,300 15,730 14,300 15,730 14,300 15,730

280,500 308,550 186,300 204,930 101,800 111,980 107,000 117,700 143,400 157,740 148,600 163,460

納入方法

●お支払方法は現金一括払い、PAYPAY、銀行振込、 　　●上記費用は、規定時限数で終了した場合に限ります。 税抜き 税込

　クレジットカード、クレジットローンをご用意しております。 　　●入学金はご入校後お返し出来ませんのでご了承下さい。 ¥7,300 ¥8,030

●教習料金は、教習開始前までに納入して下さい。 　　〒961-0076　白河市五番丁川原101-5

　入金確認後、予約をお取りします。 　　　白　河　自　動　車　学　校 ¥5,200 ¥5,720

●追加料金は現金のみです。 ℡0248-22-7171

★　ご不明な点は係員へお尋ね下さい。 お問合せmail：info＠shirakawa-ds.jp

検定等再受験料

卒業検定再受検料

追加料金

技 能 教 習 料 金

車　種 ＡＴ限定大型二輪車

所持免許 なし・原付 普通 普通二輪
ＡＴ限定

小型二輪
ＡＴ限定

普通二輪

１
基
本
料
金

学　科
料　金

技　能
料　金

小型二輪

18

26 1

２
検定
料金

時限数
29 24 9 10

１基本＋２検定＝合計

17



教習に必要な時限数と料金のご案内（消費税10%）
2025.3.24改定

単位円

技能教習

学科教習

消費税 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込 税抜き 税込

入学金 35,000 38,500 35,000 38,500 35,000 38,500 35,000 38,500 35,000 38,500 35,000 38,500

運転適性検査 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500 5,000 5,500

2,700 2,970 5,400 5,940 2,700 2,970 5,400 5,940

70,200 77,220 5,400 5,940 70,200 77,220 5,400 5,940

5,100 5,610 5,100 5,610 5,100 5,610 5,100 5,610 5,100 5,610 5,100 5,610

76,500 84,150 66,300 72,930 25,500 28,050 15,300 16,830 45,900 50,490 40,800 44,880

教科書 4,500 4,950 1,100 1,210 4,500 4,950 1,100 1,210

写真料金 700 770 700 770 700 770 700 770 700 770 700 770

小　計 191,900 211,090 113,500 124,850 66,200 72,820 56,000 61,600 161,300 177,430 88,000 96,800

卒業検定 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030 7,300 8,030

卒業証明書 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700 7,000 7,700

小　計 14,300 15,730 14,300 15,730 14,300 15,730 14,300 15,730 14,300 15,730 14,300 15,730

206,200 226,820 127,800 140,580 80,500 88,550 70,300 77,330 175,600 193,160 102,300 112,530

納入方法 税抜き 税込

●お支払方法は現金一括払い、PAYPAY、銀行振込、 　　●上記費用は、規定時限数で終了した場合に限ります。 ¥7,300 ¥8,030

　クレジットカード、クレジットローンをご用意しております。 　　●入学金はご入校後お返し出来ませんのでご了承下さい。

●教習料金は、教習開始前までに納入して下さい。 　　〒961-0076　白河市五番丁川原101-5 ¥5,100 ¥5,610

　入金確認後、予約をお取りします。 　　　白　河　自　動　車　学　校

●追加料金は現金のみです。 ℡0248-22-7171

★　ご不明な点は係員へお尋ね下さい。 お問合せmail：info＠shirakawa-ds.jp

追加料金

技 能 教 習 料 金

車　種 ＡＴ限定普通二輪 ＡＴ限定小型二輪

所持免許 なし・原付 普通
ＡＴ限定

小型二輪 なし・原付 普通
小型二輪

時限数
15 13

卒業検定再受検料

9

１
基
本
料
金

学　科
料　金

技　能
料　金

２
検定
料金

１基本＋２検定＝合計金額

検定等再受験料

8

26 1 26 1

35



2025/03/24 改訂税率10％

車　種 備考

普通車ＭＴ/AT
練習をしたい内容や経路に
ついてはご相談ください

・車両の持込はできません。教習車を使用して頂きます。
・事前の予約制になります。お電話にてご予約ください。
・送迎は行っておりません。
・免許センターでの一発試験の為の教習は行っておりません。
・普通車のみです。他車種は行っておりません。

お問合せ先
白河自動車学校　0248-22-7171

ペーパードライバー教習(普通車)

《ご　注　意》

税込７，４８０円(税抜６，８００円)

1時限(50分)
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